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Asarina Pharma ansöker om avnotering av bolagets 
aktier
Stockholm den 13 september 2024. En extra bolagsstämma i Asarina Pharma AB (publ) ("Asarina" 
eller "Bolaget") beslutade den 21 augusti 2024 att Bolaget ska träda i frivillig likvidation. Mot 
bakgrund av detta har Bolagets styrelse idag beslutat att ansöka om avnotering av Bolagets aktier 
från Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Asarina offentliggjorde den 22 juli 2024 styrelsens förslag till en extra bolagsstämma att besluta
om frivillig likvidation av Bolaget. Förslaget lämnades mot bakgrund av att Bolaget i mitten på juli 
2024 kunnat konstatera att Bolagets partnerprocess inte resulterat i anbud om 
utvecklingssamarbeten eller förvärv av de immateriella tillgångarna relaterade till Sepranolone, samt 
att förutsättningar för nödvändigt kapitaltillskott för egen utveckling av Sepranolone saknades. Med 
anledning av att Asarina inte längre bedriver någon operativ verksamhet, och att Bolagetsaktieägare 
beslutat om frivillig likvidation, uppfyller Bolaget inte längre noteringskraven på Nasdaq First North 
Growth Market i Stockholm.

Sista dag för handel i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market kommer att meddelas 
genom ett separat pressmeddelande när Bolaget erhållit bekräftelse därom från Nasdaq First North 
Growth Market.

Fram till likvidationsdagen 1 december 2024 kommer Bolagets ledning och styrelse fortsätta arbetet 
att finna köpare av Asarinas materiella och immateriella tillgångar.

För mer information, kontakta:
Peter Nordkild, VD
Tel.: +45 25 47 16 46
E-post: peter.nordkild@asarinapharma.com

Om Asarina Pharma
Asarina Pharma AB (publ) är ett svenskt bioteknikbolag. Bolaget grundades 2006 och aktien handlas 
sedan september 2018 på Nasdaq First North Growth Market. Asarina Pharma AB (publ) har sitt säte 
i Solna. Asarina Pharma AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information se vår websida: www.asarinapharma.s.
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